РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021 с.Соколовка № 13-П

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Соколовского сельсовета
Иланского района на 2021-2023 годы.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 г. N 381 -ФЗ "Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации" Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского
края от 27.11.2013 № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения
схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного
самоуправления муниципальных образований Красноярского края»
руководствуясь ст.8 Устава Соколовского сельсовета Иланского
района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Соколовского сельсовета Иланского района на 2021-2023 годы
(приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Соколовские вести» и подлежит
размещению г;0в^©@ям Интернет на официальном сайте администрации
Соколовского сельсовета Иланского района.

Глава сельо М.И.Романовский

Приложение № 1
к постановлению администрации Соколовского сельсовета
от 02.03.2021 № 13-П

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов на территории Соколовского сельсовета Иланского района на 2021-2023 годы.

№
п/п

Адресные
ориентиры

размещения
нестационарно
го торгового

объекта

Вид
Нестационар

ного
торгового
объекта

Специализация
нестационарного

торгового объекта

Площадь
земельного

участка
(кв.м)

Период
размещения

нестационарн
ого торгового

объекта

Размещение
нестационарного

торгового
объекта субъектом

малого или
среднего

предпринимательст
ва

(да/нет)

Вид
разрешен

ного
использо

вания
земельно

го
участка

Кадас
тровы

й
номер
земель
ного

участк
а

Форма
собствен

ности
земельно

го
участка

I - земельный участок,
прилегающий к ИП

«Валевич»,
расположенный по

адресу: с.Соколовка ул.
Юбилейная д.З

Торговая
палатка

Смешанные
товары

5,0 2 года да Для размещения
объектов торговли

Не
разграничен

ная
государстве

иная
собственное

ть
2 - земельный участок,

прилегающий к зданию
Богдановского

сельского клуба,
расположенный по

адресу: д.Богдановка
ул.Центральная д.28

Торговая
палатка

Смешанные
товары

5,0 2 года да Для размещения
объектов торговли

Не
разграничен

ная
государстве

иная
собственное

ть
3 - земельный участок,

прилегающий к зданию
Новосеменовского
сельского клуба,

расположенный по
адресу:

д.Новосеменовка
ул. Космонавтов д.24

Торговая
палатка

Смешанные
товары

5,0 2 года да Для размещения
объектов торговли

Не
разграничен

ная
государстве

иная
собственное

ть

4 - земельный участок,
прилегающий к зданию

Г ремучепадинского
сельского клуба,

расположенный по
адресу: д.Гремучая

Падь ул.Центральная
Д.9

Торговая
палатка

Смешанные
товары

5,0 2 года да Для размещения
объектов торговли

Не
разграничен

ная
государстве

иная
собственное

ть
*

w

N

•E
Схема размещения нестационарных торговых объектов

с. Соколовка, ул. Юбилейная, д. 3
S масштаб 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов
д. Богдановка, ул. Центральная, д. 28

масштаб 1:3000

Схема размещения нестационарных торговых объектов
д. Новосеменовка, ул. Космонавтов, д. 24

масштаб 1:8000
• т *

S

N

w

N

E
Схема размещения нестационарных торговых объектов

д. Гремучая Падь, ул. Центральная, д. 9
масштаб 1:3000

-Г
S